香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

山東晨鳴紙業集團股份有限公司
SHANDONG CHENMING PAPER HOLDINGS LIMITED*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1812）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列山東晨鳴紙業集團股份有限公司在深圳證券交易所網站刊登日期為二零二
四年二月二十一日的「山東晨鳴紙業集團股份有限公司關於子公司之間調劑擔保
額度的公告」，僅供參閱。

承董事會命
山東晨鳴紙業集團股份有限公司

陳洪國
主席

中國，山東
二零二四年二月二十一日

於本公告日期，執行董事為陳洪國先生、胡長青先生、李興春先生、李峰先生及
李偉先先生；非執行董事為韓亭德先生及李傳軒先生；及獨立非執行董事為尹美
群女士、孫劍非先生、楊彪先生及李志輝先生。

* 僅供識別

ף├ ̔000488 200488 ├ ̔ ҙ   B Ὲ ̔2024-005

ққ ҙҙ ᴍᴍ ῈῈ

῏̓͂ԍԍ ῈῈ ӊӊ ╕╕ ḠḠ ῈῈ

Ὲ Ԋᴪῃᵣ Ḡ Ḥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆ Ẋ ȁ

Ȃ

ѿѿȁȁ ḠḠ ’’

қ ҙ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃№≢ԍ2023  3  30 ȁ2023

5 12 Ԋᴪ ᴪ 2022 қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ2023

ҹ Ὲ ᶫ Ḡ Ȉ Ὲ Ὲ ’

Ὲ ӊ Ḡ ╕ᶏ Ȃ Ὲ ԍ2023 3 31 ȁ5 13

̂ www.cninfo.com.cn ̃ ԍ 2023 3 30 ȁ 5 12 ֜

̂www.hkex.com.hk̃҉ ῏Ὲ Ȃ

ҹ Ὲ Ὲ ҉ Ὲ Ҋץ̂ ľ҉ Ŀ̃ ҙⱵ

̆Ὲ 2022 қ ᴪ Ḡ ῤ̆ Ὲ ҉

Ὲ Ҋץ̂ ľ҉ Ŀ̃ ᶏ Ḡ ֲ 2ַᾝ ╕ ҉ ̆

╕ Ḡ Ὲ ѿ ‪ ֟ 1.05%Ȃ ╕ ̆Ὲ ҹ҉

ᶫ Ḡ ֲ 15ַᾝ ֲ 13ַᾝ̆ ᶏ Ḡ ҹֲ 11.15

ַᾝ̕Ὲ ҹ҉ ᶫ Ḡ ֲ 2ַᾝ̆ ᶏ Ḡ ҹֲ 2ַ

ᾝȂ Ὲ ӊ Ḡ ╕Ԋ 2022 қ ᴪ ῤ̆ Ῥ

֜ Ԋᴪ қ ᴪ Ȃ

ԋԋȁȁ ḠḠֲֲ ’’

̂ѿ̃ᴑҙ ̔҉ Ὲ

Ύ ̔҉ 360 9 6

̔2019 01 29

ףֲ ̔

Ύ ̔10,000ֲ҆

̔ ̆ └ ̆ └ ̆ ֟ ̆ ̆ ̆ ̆

֟ ̆ ̆ԓ ֜ ̆ └ ̆ └ ̆ ΐ̆ ̆ ̆ ֟

̂ ȁ ȁ ȁ ȁ └ Ԋ׆̃̕

₮ ҙⱵ̆ᶫ Ȃ

̔Ὲ ῃ Ὲ қ ҙ Ὲ ῒ100% Ȃ

Һ Ⱶ ̔

截至2022年12月31日，上海晨鸣销售资产总额为人民币298,599.63万元，负债总额为

人民币278,195.74万元，净资产为人民币20,403.89万元。2022年度实现营业收入为人民币

789,676.57元，利润总额为人民币1,840.25万元，净利润为人民币600.36万元（已经审计）。

截至2023年9月30日，上海晨鸣销售资产总额为人民币250,789.01万元，负债总额为人

民币230,790.73万元，净资产为人民币19,998.28万元。2023年1-9月份实现营业收入为人民

币395,037.78元，利润总额为人民币-447.74万元，净利润为人民币-405.61万元（未经审

计）。

上海晨鸣销售不是失信被执行人。

（二）企业名称：上海和睿投资有限公司

注册地址：上海市嘉定区众仁路399号1幢12层B区J870室

成立日期：2015年05月05日

法人代表：李栋

注册资本：30,150 万人民币

经营范围：实业投资，投资管理，资产管理，投资咨询（除金融、证券），商务咨询，

企业管理咨询，自有房屋租赁。

股权结构：公司控股子公司湛江晨鸣浆纸有限公司持有其100%股权。

主要财务数据：

截至2022年12月31日，上海和睿资产总额为人民币21,253.00万元，负债总额为人民币

33,007.98万元，净资产为人民币-11,754.98万元。2022年度实现营业收入为人民币1,582.75

万元，利润总额为人民币-792.10万元，净利润为人民币-792.69万元（已经审计）。

截至2023年9月30日，上海和睿资产总额为人民币20,583.26万元，负债总额为人民币

33,284.65万元，净资产为人民币-12,701.38万元。2023年1-9月份实现营业收入为人民币

788.68万元，利润总额为人民币-946.40万元，净利润为人民币-946.40万元（未经审计）。

上海和睿不是失信被执行人。

三三、、担担保保协协议议的的主主要要内内容容

上海和睿将根据业务实际需求，在获调剂后的担保额度范围内与银行等机构签署相关

协议，具体担保金额、担保方式、担保期限等以最终签署的相关协议为准。在担保额度有

效期内签订的担保协议无论担保期限是否超过担保额度有效截止日期，均视为有效。

四四、、董董事事会会意意见见

公司为控股子公司上海和睿提供担保有助于满足其经营发展需要，保障各项业务的顺

利开展。公司本次调剂担保额度在股东大会授权范围内，单笔调剂金额未超过公司最近一

期经审计净资产的10%，且获调剂方上海和睿资信状况良好，公司对其拥有绝对的控制权，

能够全面掌握其运行和管理情况，担保风险可控，不存在损害公司及股东尤其是中小股东

利益的情形。

五五、、累累计计对对外外担担保保数数量量及及逾逾期期担担保保的的数数量量

截至本公告披露日，公司及控股子公司对外担保总余额为人民币110.12亿元，占公司

最近一期经审计净资产的57.70%。其中，公司及控股子公司对合并报表外单位提供的担保

总余额为人民币6.81亿元，占公司最近一期经审计净资产的3.57%，无逾期的对外担保事

项。

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

                                             二〇二四年二月二十一日